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Grand Prix Polski w pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzostw Świata w Windsor
Poznań, 19- - 20-11-2016

Konkurencja 12 Kobiet, 100m dowolny 13 lat i starsi
2016-11-19 - 19:14 Wyniki
Minimum kwalifikacyjne do MŚ 52.45
Top Times "Poland" Open 53.14 Wilk Katarzyna POL Istanbul (TUR) 2009-12-10
Top Times "Poland" 13 57.40 Sokołowska Diana POL Gorzow Wielkopolski 2009-11-26
Top Times "Poland" 14 55.85 Sokołowska Diana POL Szczecin 2010-12-02
Top Times "Poland" 15 54.45 Sokołowska Diana POL Poznan 2011-12-16
Top Times "Poland" 16 54.42 Wilk Katarzyna POL Gorzow Wlkp. 2008-11-28
Top Times "Poland" 17 53.14 Wilk Katarzyna POL Istanbul (TUR) 2009-12-10
Top Times "Poland" 18 54.19 Wilk Katarzyna POL Szczecin 2010-12-02
Top Times "Poland" 19 + 53.23 Urbanczyk Aleksandra POL Poznan 2015-11-22
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

13 - 14 lat

1. Murawska Maria 03 UKS Piątka Ostrołęka 58.23 668 28.24 29.99
2. Jabłonowska Nikola 02 UKS G 8 - bielany 59.06 640 27.85 31.21
3. Raszczuk Zofia 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 59.09 639 28.56 30.53
4. Mielczarek Sandra 02 Buks Warszawa 59.13 638 28.34 30.79
5. Roman Matylda 02 Zryw Opole 59.41 629 28.40 31.01
6. Szymczak Patrycja 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 59.75 618 28.41 31.34
7. Pakuła Alicja 02 UKS G 8 - bielany 59.92 613 29.43 30.49
8. Dąbrowska Wiktoria 03 UKS JAGIELLONKA Warszawa 59.93 613 28.84 31.09
9. Górnicka Aleksandra 02 MKP Szczecin 59.94 612 28.75 31.19

10. Jabłońska Martyna 03 MKS Piaseczno 1:00.03 609 28.96 31.07
Wojtaszewska Paulina SR 03 MKS SMS Vicktoria Racibórz 1:00.03 609 29.11 30.92

12. Kawka Nina 03 UKS Gim 92 Ursynów W-wa 1:00.12 607 28.88 31.24
13. Skibiak Klaudia 02 Dwójka Morena Gdańsk 1:00.39 599 29.42 30.97
14. Paczkowska Agnieszka SG 02 OSIR Chojnice 1:00.54 594 29.05 31.49
15. Goller Klaudia 02 UKS Ostrobramska Warszawa 1:00.76 588 29.30 31.46
16. Miciak Agata 02 MKP,,Słowianka" Gorzów 1:01.13 577 29.14 31.99
17. Zawadzka Hanna 02 Ks Rekin Świebodzice 1:01.35 571 29.31 32.04
18. Sienkiewicz Kaja 02 Buks Warszawa 1:01.37 570 29.73 31.64
19. Kryszkowska Natalia 02 MZOS Płock 1:01.42 569 29.80 31.62
20. Spik Vanessa 02 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:01.47 568 29.43 32.04

Celmer Wiktoria 03 K.S.Warta Poznań 1:01.47 568 29.63 31.84
22. Kościelniak Aleksandra 02 UKS Shark Rudna 1:01.56 565 29.35 32.21
23. Buko Martyna 02 MKS Medyk Giżycko 1:01.74 560 29.78 31.96
24. Ognicha Maria 02 UKS Victoria Józefów 1:01.79 559 29.73 32.06
25. Sierak Kinga 02 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 1:02.01 553 29.73 32.28
26. Kłusek Maria 02 UKS Shark Rudna 1:02.09 551 29.30 32.79
27. Wróbel Julia 03 Iskra Konin 1:02.19 548 29.69 32.50
28. Urban Karolina 03 UKS Ósemka starogard Gdański 1:02.20 548 29.54 32.66
29. Wardak Maria 02 MKP Kołobrzeg 1:02.59 538 30.32 32.27
30. Dekoninck Laura SWwa 02 MKS Polonia Warszawa 1:02.61 537 29.80 32.81
31. Piesko Martyna 03 MTP Lublinianka Lublin 01103 1:02.97 528 29.56 33.41
32. Socha Anna 03 Iskra Konin 1:03.01 527 29.86 33.15
33. Matysiak Kinga 02 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 1:03.11 524 29.69 33.42

Gajdzińska Amelia 02 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:03.11 524 30.28 32.83
35. Białas Aniela SWwa 02 MKS Polonia Warszawa 1:03.25 521 29.75 33.50
36. Kuc Weronika 02 BARAKUDA Starachowice 1:03.34 519 30.41 32.93
37. Jasiorska Aleksandra 02 MKS Polonia Warszawa 1:03.57 513 30.71 32.86
38. Szczepańska Maria 03 K.S.Warta Poznań 1:03.60 512 30.02 33.58
39. Nocoń Dominika 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:03.62 512 30.84 32.78
40. Czechyra Agata 03 K.S.Warta Poznań 1:03.63 512 30.54 33.09
41. Grzelczyk Natalia SŁ 02 MUKS "Wodnik" Łask 1:03.67 511 30.61 33.06
42. Trybuch Oliwia 02 MKS Polonia Warszawa 1:03.98 503 31.11 32.87
43. Ślęzak Michalina 02 WKS Śląsk Wrocław 1:04.28 496 30.94 33.34
44. Zając Wiktoria 02 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 1:04.43 493 30.62 33.81
45. Ławrynowicz Gabriela 03 MKP Kołobrzeg 1:04.55 490 30.93 33.62
46. Pichola Weronika 02 MKS Piaseczno 1:04.95 481 30.96 33.99
47. Więckowska Wiktoria 02 UKS JAGIELLONKA Warszawa 1:05.07 478 31.27 33.80
48. Tomkiel Aleksandra 02 MKS Polonia Warszawa 1:05.18 476 31.66 33.52
49. Adamiak Maria 03 UKS 307 Warszawa-Mokotów 1:05.46 470 31.59 33.87
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Grand Prix Polski w pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzostw Świata w Windsor
Poznań, 19- - 20-11-2016

Konkurencja 12, Dziewcząt, 100m dowolny, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

50. Waszkowska Wiktoria 03 MKS Piaseczno 1:05.50 469 31.55 33.95
51. Muszyńska Majka 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:05.52 469 31.97 33.55
52. Kowalewska Martyna 02 Skalar Słupsk 1:05.54 468 31.31 34.23
53. Kopańska Maja 02 K.S.Warta Poznań 1:05.57 468 31.03 34.54
54. Ciż Zuzanna 02 MKS Medyk Giżycko 1:05.62 466 31.47 34.15
55. Nawrot Aleksandra 02 KORONA SWIM Kielce 1:06.00 458 30.62 35.38
56. Palonka Zuzanna 02 WKS Śląsk Wrocław 1:06.03 458 32.03 34.00
57. Dziadak Agata 03 Legia Warszawa 1:06.65 445 32.03 34.62
58. Stodolska Zofia 03 Mks - Astoria Bydgoszcz 1:06.67 445 31.58 35.09
59. Szpiegowska Wiktoria 02 WKS Śląsk Wrocław 1:07.09 436 32.39 34.70
60. Pawlak Katarzyna 02 Klub Pływacki "Totis Viribus" 1:07.58 427 32.35 35.23
61. Zalewska Alicja 02 KS Posnania 1:08.08 418 32.57 35.51
62. Grzegolec Weronika 02 MKP,,Słowianka" Gorzów 1:08.23 415 32.69 35.54
63. Proce Marta 02 Ks Rekin Świebodzice 1:08.69 407 32.62 36.07
64. Baj Joanna 02 WKS Śląsk Wrocław 1:08.99 401 33.37 35.62
65. Polasik Natalia 02 MKS Medyk Giżycko 1:09.11 399 32.79 36.32
66. Skura Zuzanna 02 MKS Polonia Warszawa 1:09.55 392 33.38 36.17
67. Rogalka Joanna 02 Extreme Team Oborniki 1:11.77 356 34.61 37.16
68. Gawron Marta 02 KS Posnania 1:12.34 348 34.23 38.11
69. Żółtowska Adrianna 02 KP Astromal Akwawit Leszno 1:12.94 340 35.23 37.71

15 lat

1. Fiedkiewicz Kornelia 01 MKS Juvenia Wrocław 56.46 733 28.28 28.18
2. Jurczyk Karolina 01 MKS 9 Dzierżoniów 57.29 701 27.41 29.88
3. Woźniak Zofia 01 UKS 307 Warszawa-Mokotów 57.52 693 28.20 29.32
4. Gołębiewska Dominika 01 UKS Gim 92 Ursynów W-wa 58.79 649 28.42 30.37
5. Paradowska Kinga SB 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 58.99 642 28.79 30.20
6. Rabiniak Zuzanna 01 Mks Wodnik Radom 59.13 638 28.33 30.80
7. Bednarek Zuzanna 01 MKS Jedynka Łódź 59.33 631 28.78 30.55
8. Łukaszewicz Emilia 01 K.S.Warta Poznań 59.62 622 29.04 30.58
9. Dudek Aleksandra SB 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 59.75 618 28.99 30.76

10. Włodarczyk Agnieszka 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:00.36 600 29.61 30.75
11. Skowrońska Wiktoria 01 MKP,,Słowianka" Gorzów 1:00.87 585 29.29 31.58
12. Wolska Karolina 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:01.95 554 29.77 32.18
13. Kotwas Aleksandra 01 Iskra Konin 1:02.87 530 29.71 33.16
14. Urbańska Paulina 01 MKP,,Słowianka" Gorzów 1:03.06 526 30.21 32.85
15. Frydrych Nicole 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:03.28 520 30.29 32.99
16. Morawska Nina 01 Dwójka Morena Gdańsk 1:03.42 517 30.83 32.59
17. Żabińska Kamila 01 MTKP Delfin Toruń 1:03.55 514 29.77 33.78
18. Gąsowska Martyna 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:03.90 505 31.19 32.71
19. Dudziak Agata 01 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 1:04.25 497 30.71 33.54
20. Łuszczyńska Natalia 01 Dwójka Morena Gdańsk 1:04.37 494 31.01 33.36
21. Kicińska Julia 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:04.59 489 30.97 33.62
22. Peplak Aleksandra 01 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 1:04.67 487 30.42 34.25
23. Kaczanowska Maria 01 Uks Żabianka Gdańsk 1:04.87 483 31.44 33.43
24. Jeziorna Julia 01 WKS Śląsk Wrocław 1:05.37 472 31.85 33.52
25. Peplak Julia 01 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 1:05.51 469 30.96 34.55
26. Bilska Natalia 01 Uks Żabianka Gdańsk 1:05.58 467 31.43 34.15
27. Łysakowska Julia SL 01 KU AZS UMCS Lublin 1:05.97 459 31.49 34.48
28. Broniecka Sandra 01 MKP Wągrowiec 1:06.43 450 32.03 34.40
29. Osiewalska Agnieszka 01 UKS Shark Rudna 1:07.03 438 31.86 35.17
30. Górna Julia 01 K.S.Warta Poznań 1:07.30 432 31.27 36.03
31. Bimkiewicz Oliwia 01 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 1:08.69 407 32.31 36.38
32. Dembkowska Monika 01 Uks Żabianka Gdańsk 1:08.80 405 32.85 35.95
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Grand Prix Polski w pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzostw Świata w Windsor
Poznań, 19- - 20-11-2016

Konkurencja 12, Kobiet, 100m dowolny

16 lat

1. Polanska Aleksandra 00 UKS GOS Raszyn 56.48 732 27.44 29.04
2. Klonowska Julia 00 Dwójka Morena Gdańsk 56.71 723 27.51 29.20
3. Wrzosek Iga 00 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 58.24 667 28.16 30.08
4. Szczotka Olga 00 UKS PATOMSWIM Bogatynia 58.30 665 28.08 30.22
5. Osiniak Ewa SL 00 KU AZS UMCS Lublin 58.48 659 28.18 30.30
6. Baryła Julia SSz 00 MKP Szczecin 58.96 643 29.03 29.93
7. Pogorzelska Inez 00 UKS GOS Raszyn 59.43 628 28.41 31.02
8. Tomkowicz Wiktoria SB 00 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 59.65 621 28.66 30.99
9. Koluch Julia SZG 00 Uks Kapry Armexim Pruszków 59.77 617 29.23 30.54

10. Święcka Julia 00 MTP KORMORAN Olsztyn 59.80 617 28.86 30.94
11. Kromolicka Wiktoria SP 00 K.S.Warta Poznań 59.92 613 28.73 31.19
12. Górska Julia 00 MUKP Warszawianka 1:00.43 597 29.51 30.92
13. Rudek Wiktoria 00 Uks Orka Lubań 1:00.58 593 29.63 30.95
14. Reks Aleksandra 00 MKP Szczecin 1:00.64 591 29.06 31.58
15. Domżalska Wiktoria 00 UKP Jedynka Elblag 1:00.77 587 29.24 31.53
16. Borejszo Paula 00 MKP Szczecin 1:01.12 577 29.83 31.29
17. Misiorny Anna 00 MKS Trójka Łódź 1:02.27 546 29.97 32.30
18. Wiśniewska Barbara 00 Azs Awf Warszawa 1:03.00 527 29.96 33.04
19. Szeremeta Weronika 00 Skalar Słupsk 1:03.29 520 30.01 33.28
20. Smyłek Karolina SL 00 UKS Skarpa Lublin 1:03.43 517 30.97 32.46
21. Błajet Oliwia SP 00 K.S.Warta Poznań 1:03.71 510 30.42 33.29
22. Adamczyk Wiktoria 00 UKS Shark Rudna 1:03.74 509 30.15 33.59
23. Borowska Agnieszka 00 MKS Polonia Warszawa 1:04.20 498 30.34 33.86
24. Nowicka Patrycja 00 MTS Kwidzyn 1:04.22 498 31.17 33.05
25. Sakson-Szafrańska Sara 00 UKS JAGIELLONKA Warszawa 1:04.41 493 30.46 33.95
26. Borys Anna 00 MKS Polonia Warszawa 1:05.23 475 30.99 34.24
27. Pabin Marta 00 Azs Uł Pł Łódź 1:05.76 464 31.36 34.40
28. Michalak Weronika SP 00 K.S.Warta Poznań 1:06.72 444 32.22 34.50

17 - 18 lat

1. Nogaj Paulina SWR 98 Mks Wodnik Radom 56.88 717 27.34 29.54
2. Jankowska Klaudia 98 UKS Gim 92 Ursynów W-wa 57.09 709 27.83 29.26
3. Czarnecka Wiktoria SL 99 KU AZS UMCS Lublin 57.60 690 27.62 29.98
4. Rzońca Patrycja SWR 99 WKS Śląsk Wrocław 57.70 686 28.06 29.64
5. Andrzejewska Kamila SL 99 MKS Lider Chełm 58.27 666 28.89 29.38
6. Węcławiak Irena 98 UKS Gim 92 Ursynów W-wa 58.39 662 28.29 30.10
7. Adamczyk Julia SL 99 KU AZS UMCS Lublin 58.50 659 28.54 29.96
8. Gonta Oliwia 98 Klub Pływacki "Totis Viribus" 58.65 654 28.28 30.37
9. Rogowska Paulina 98 Salos Cortile Kielce 58.88 646 28.80 30.08

10. Wojciechowska Joanna SL 98 Lubelski Uczniowski Klub Sport 1:00.71 589 29.63 31.08
11. Kondrasiuk Małgorzata 98 MUKP Warszawianka 1:00.95 582 29.35 31.60
12. Cieślikowska Zuzanna 99 Uks Pingwiny 1:01.00 581 29.20 31.80
13. Mendyk Adrianna 98 Mks Wodnik Radom 1:01.13 577 29.53 31.60
14. Suchecka Katarzyna 99 UKS Ostrobramska Warszawa 1:01.17 576 29.32 31.85
15. Sońta Magdalena 98 Mks Wodnik Radom 1:01.69 562 29.41 32.28
16. Gawlicka Maja SZG 98 TP Zielona Góra 1:02.68 535 30.32 32.36
17. Redner Sandra 99 UKS Skarpa Lublin 1:03.28 520 30.81 32.47
18. Wawrzynkiewicz Aleksandra 99 K.S.Warta Poznań 1:03.64 511 30.88 32.76
19. Woroniecka Weronika SB 98 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:04.28 496 31.31 32.97

13 lat i starsi

1. Urbańczyk Aleksandra 87 Azs Uł Pł Łódź 53.89 843 25.47 28.42
2. Dowgiert Anna 90 K.S.Warta Poznań 54.96 794 26.50 28.46
3. Kawecka Anna 92 AZS-AGH Kraków 56.20 743 26.53 29.67
4. Fiedkiewicz Kornelia 01 MKS Juvenia Wrocław 56.46 733 28.28 28.18
5. Polanska Aleksandra 00 UKS GOS Raszyn 56.48 732 27.44 29.04
6. Klonowska Julia 00 Dwójka Morena Gdańsk 56.71 723 27.51 29.20
7. Gralewska Kalina 96 MUKP Warszawianka 56.85 718 27.69 29.16
8. Nogaj Paulina SWR 98 Mks Wodnik Radom 56.88 717 27.34 29.54
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Grand Prix Polski w pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzostw Świata w Windsor
Poznań, 19- - 20-11-2016

Konkurencja 12, Kobiet, 100m dowolny, 13 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

9. Cieślak Joanna 96 K.S.Warta Poznań 57.00 712 27.54 29.46
10. Jankowska Klaudia 98 UKS Gim 92 Ursynów W-wa 57.09 709 27.83 29.26
11. Jurczyk Karolina 01 MKS 9 Dzierżoniów 57.29 701 27.41 29.88
12. Sirignano Luigia 96 AZS-AGH Kraków 57.42 696 27.29 30.13
13. Petryka Nikola 97 WKS Śląsk Wrocław 57.44 696 27.50 29.94
14. Woźniak Zofia 01 UKS 307 Warszawa-Mokotów 57.52 693 28.20 29.32
15. Czarnecka Wiktoria SL 99 KU AZS UMCS Lublin 57.60 690 27.62 29.98
16. Jagoda Julia 95 AZS AWF Katowice 57.61 690 27.59 30.02
17. Rzońca Patrycja SWR 99 WKS Śląsk Wrocław 57.70 686 28.06 29.64
18. Murawska Maria 03 UKS Piątka Ostrołęka 58.23 668 28.24 29.99
19. Wrzosek Iga 00 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 58.24 667 28.16 30.08
20. Andrzejewska Kamila SL 99 MKS Lider Chełm 58.27 666 28.89 29.38
21. Szczotka Olga 00 UKS PATOMSWIM Bogatynia 58.30 665 28.08 30.22
22. Węcławiak Irena 98 UKS Gim 92 Ursynów W-wa 58.39 662 28.29 30.10
23. Kozłowska Anna 96 AZS-AGH Kraków 58.46 660 27.84 30.62
24. Osiniak Ewa SL 00 KU AZS UMCS Lublin 58.48 659 28.18 30.30
25. Adamczyk Julia SL 99 KU AZS UMCS Lublin 58.50 659 28.54 29.96
26. Gonta Oliwia 98 Klub Pływacki "Totis Viribus" 58.65 654 28.28 30.37
27. Gołębiewska Dominika 01 UKS Gim 92 Ursynów W-wa 58.79 649 28.42 30.37
28. Rogowska Paulina 98 Salos Cortile Kielce 58.88 646 28.80 30.08
29. Baryła Julia SSz 00 MKP Szczecin 58.96 643 29.03 29.93
30. Paradowska Kinga SB 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 58.99 642 28.79 30.20
31. Jabłonowska Nikola 02 UKS G 8 - bielany 59.06 640 27.85 31.21
32. Raszczuk Zofia 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 59.09 639 28.56 30.53
33. Kita Katarzyna 95 UKS Shark Rudna 59.12 638 28.54 30.58
34. Rabiniak Zuzanna 01 Mks Wodnik Radom 59.13 638 28.33 30.80

Mielczarek Sandra 02 Buks Warszawa 59.13 638 28.34 30.79
36. Jagoda Weronika 95 AZS AWF Katowice 59.17 636 28.30 30.87
37. Bednarek Zuzanna 01 MKS Jedynka Łódź 59.33 631 28.78 30.55
38. Roman Matylda 02 Zryw Opole 59.41 629 28.40 31.01
39. Pogorzelska Inez 00 UKS GOS Raszyn 59.43 628 28.41 31.02
40. Łukaszewicz Emilia 01 K.S.Warta Poznań 59.62 622 29.04 30.58
41. Tomkowicz Wiktoria SB 00 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 59.65 621 28.66 30.99
42. Szymczak Patrycja 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 59.75 618 28.41 31.34

Dudek Aleksandra SB 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 59.75 618 28.99 30.76
44. Koluch Julia SZG 00 Uks Kapry Armexim Pruszków 59.77 617 29.23 30.54
45. Święcka Julia 00 MTP KORMORAN Olsztyn 59.80 617 28.86 30.94
46. Karpisz Milena 97 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 59.85 615 29.14 30.71
47. Kromolicka Wiktoria SP 00 K.S.Warta Poznań 59.92 613 28.73 31.19

Pakuła Alicja 02 UKS G 8 - bielany 59.92 613 29.43 30.49
49. Dąbrowska Wiktoria 03 UKS JAGIELLONKA Warszawa 59.93 613 28.84 31.09
50. Górnicka Aleksandra 02 MKP Szczecin 59.94 612 28.75 31.19
51. Jabłońska Martyna 03 MKS Piaseczno 1:00.03 609 28.96 31.07

Wojtaszewska Paulina SR 03 MKS SMS Vicktoria Racibórz 1:00.03 609 29.11 30.92
53. Kawka Nina 03 UKS Gim 92 Ursynów W-wa 1:00.12 607 28.88 31.24

Grzegorczyk Izabella 93 K.S.Warta Poznań 1:00.12 607 28.78 31.34
55. Kit Zuzanna 97 WKS Śląsk Wrocław 1:00.19 605 29.38 30.81
56. Włodarczyk Agnieszka 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:00.36 600 29.61 30.75
57. Skibiak Klaudia 02 Dwójka Morena Gdańsk 1:00.39 599 29.42 30.97
58. Górska Julia 00 MUKP Warszawianka 1:00.43 597 29.51 30.92
59. Gajdowska Agnieszka 95 Ks Rekin Świebodzice 1:00.47 596 28.53 31.94
60. Paczkowska Agnieszka SG 02 OSIR Chojnice 1:00.54 594 29.05 31.49
61. Rudek Wiktoria 00 Uks Orka Lubań 1:00.58 593 29.63 30.95
62. Reks Aleksandra 00 MKP Szczecin 1:00.64 591 29.06 31.58
63. Wojciechowska Joanna SL 98 Lubelski Uczniowski Klub Sport 1:00.71 589 29.63 31.08
64. Goller Klaudia 02 UKS Ostrobramska Warszawa 1:00.76 588 29.30 31.46
65. Domżalska Wiktoria 00 UKP Jedynka Elblag 1:00.77 587 29.24 31.53
66. Skowrońska Wiktoria 01 MKP,,Słowianka" Gorzów 1:00.87 585 29.29 31.58
67. Kondrasiuk Małgorzata 98 MUKP Warszawianka 1:00.95 582 29.35 31.60
68. Cieślikowska Zuzanna 99 Uks Pingwiny 1:01.00 581 29.20 31.80
69. Borejszo Paula 00 MKP Szczecin 1:01.12 577 29.83 31.29
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Grand Prix Polski w pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzostw Świata w Windsor
Poznań, 19- - 20-11-2016

Konkurencja 12, Kobiet, 100m dowolny, 13 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

70. Mendyk Adrianna 98 Mks Wodnik Radom 1:01.13 577 29.53 31.60
Miciak Agata 02 MKP,,Słowianka" Gorzów 1:01.13 577 29.14 31.99

72. Suchecka Katarzyna 99 UKS Ostrobramska Warszawa 1:01.17 576 29.32 31.85
73. Zawadzka Hanna 02 Ks Rekin Świebodzice 1:01.35 571 29.31 32.04
74. Sienkiewicz Kaja 02 Buks Warszawa 1:01.37 570 29.73 31.64
75. Kryszkowska Natalia 02 MZOS Płock 1:01.42 569 29.80 31.62
76. Spik Vanessa 02 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:01.47 568 29.43 32.04

Celmer Wiktoria 03 K.S.Warta Poznań 1:01.47 568 29.63 31.84
78. Kościelniak Aleksandra 02 UKS Shark Rudna 1:01.56 565 29.35 32.21
79. Sońta Magdalena 98 Mks Wodnik Radom 1:01.69 562 29.41 32.28

Sasin Dominika 94 KS AZS AWF Wrocław 1:01.69 562 29.35 32.34
81. Buko Martyna 02 MKS Medyk Giżycko 1:01.74 560 29.78 31.96
82. Ognicha Maria 02 UKS Victoria Józefów 1:01.79 559 29.73 32.06
83. Wolska Karolina 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:01.95 554 29.77 32.18
84. Sierak Kinga 02 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 1:02.01 553 29.73 32.28
85. Kłusek Maria 02 UKS Shark Rudna 1:02.09 551 29.30 32.79
86. Wróbel Julia 03 Iskra Konin 1:02.19 548 29.69 32.50
87. Urban Karolina 03 UKS Ósemka starogard Gdański 1:02.20 548 29.54 32.66
88. Misiorny Anna 00 MKS Trójka Łódź 1:02.27 546 29.97 32.30
89. Wardak Maria 02 MKP Kołobrzeg 1:02.59 538 30.32 32.27
90. Dekoninck Laura SWwa 02 MKS Polonia Warszawa 1:02.61 537 29.80 32.81
91. Gawlicka Maja SZG 98 TP Zielona Góra 1:02.68 535 30.32 32.36
92. Kotwas Aleksandra 01 Iskra Konin 1:02.87 530 29.71 33.16
93. Piesko Martyna 03 MTP Lublinianka Lublin 01103 1:02.97 528 29.56 33.41
94. Wiśniewska Barbara 00 Azs Awf Warszawa 1:03.00 527 29.96 33.04
95. Socha Anna 03 Iskra Konin 1:03.01 527 29.86 33.15
96. Urbańska Paulina 01 MKP,,Słowianka" Gorzów 1:03.06 526 30.21 32.85
97. Matysiak Kinga 02 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 1:03.11 524 29.69 33.42

Gajdzińska Amelia 02 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:03.11 524 30.28 32.83
99. Białas Aniela SWwa 02 MKS Polonia Warszawa 1:03.25 521 29.75 33.50

100. Frydrych Nicole 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:03.28 520 30.29 32.99
Redner Sandra 99 UKS Skarpa Lublin 1:03.28 520 30.81 32.47

102. Szeremeta Weronika 00 Skalar Słupsk 1:03.29 520 30.01 33.28
103. Kuc Weronika 02 BARAKUDA Starachowice 1:03.34 519 30.41 32.93
104. Morawska Nina 01 Dwójka Morena Gdańsk 1:03.42 517 30.83 32.59
105. Smyłek Karolina SL 00 UKS Skarpa Lublin 1:03.43 517 30.97 32.46
106. Żabińska Kamila 01 MTKP Delfin Toruń 1:03.55 514 29.77 33.78
107. Jasiorska Aleksandra 02 MKS Polonia Warszawa 1:03.57 513 30.71 32.86
108. Bakuniak Hanna 96 MKP Szczecin 1:03.58 513 30.78 32.80
109. Szczepańska Maria 03 K.S.Warta Poznań 1:03.60 512 30.02 33.58
110. Nocoń Dominika 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:03.62 512 30.84 32.78
111. Czechyra Agata 03 K.S.Warta Poznań 1:03.63 512 30.54 33.09
112. Wawrzynkiewicz Aleksandra 99 K.S.Warta Poznań 1:03.64 511 30.88 32.76
113. Grzelczyk Natalia SŁ 02 MUKS "Wodnik" Łask 1:03.67 511 30.61 33.06
114. Błajet Oliwia SP 00 K.S.Warta Poznań 1:03.71 510 30.42 33.29
115. Adamczyk Wiktoria 00 UKS Shark Rudna 1:03.74 509 30.15 33.59
116. Gąsowska Martyna 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:03.90 505 31.19 32.71
117. Trybuch Oliwia 02 MKS Polonia Warszawa 1:03.98 503 31.11 32.87
118. Borowska Agnieszka 00 MKS Polonia Warszawa 1:04.20 498 30.34 33.86
119. Nowicka Patrycja 00 MTS Kwidzyn 1:04.22 498 31.17 33.05
120. Dudziak Agata 01 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 1:04.25 497 30.71 33.54
121. Ślęzak Michalina 02 WKS Śląsk Wrocław 1:04.28 496 30.94 33.34

Woroniecka Weronika SB 98 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:04.28 496 31.31 32.97
123. Łuszczyńska Natalia 01 Dwójka Morena Gdańsk 1:04.37 494 31.01 33.36
124. Sakson-Szafrańska Sara 00 UKS JAGIELLONKA Warszawa 1:04.41 493 30.46 33.95
125. Zając Wiktoria 02 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 1:04.43 493 30.62 33.81
126. Ławrynowicz Gabriela 03 MKP Kołobrzeg 1:04.55 490 30.93 33.62
127. Kicińska Julia 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:04.59 489 30.97 33.62
128. Peplak Aleksandra 01 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 1:04.67 487 30.42 34.25
129. Kącka Natalia 95 AZS AWF Katowice 1:04.83 484 30.02 34.81
130. Kaczanowska Maria 01 Uks Żabianka Gdańsk 1:04.87 483 31.44 33.43
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Grand Prix Polski w pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzostw Świata w Windsor
Poznań, 19- - 20-11-2016

Konkurencja 12, Kobiet, 100m dowolny, 13 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

131. Pichola Weronika 02 MKS Piaseczno 1:04.95 481 30.96 33.99
132. Więckowska Wiktoria 02 UKS JAGIELLONKA Warszawa 1:05.07 478 31.27 33.80
133. Tomkiel Aleksandra 02 MKS Polonia Warszawa 1:05.18 476 31.66 33.52
134. Borys Anna 00 MKS Polonia Warszawa 1:05.23 475 30.99 34.24
135. Jeziorna Julia 01 WKS Śląsk Wrocław 1:05.37 472 31.85 33.52
136. Adamiak Maria 03 UKS 307 Warszawa-Mokotów 1:05.46 470 31.59 33.87
137. Waszkowska Wiktoria 03 MKS Piaseczno 1:05.50 469 31.55 33.95
138. Peplak Julia 01 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 1:05.51 469 30.96 34.55
139. Muszyńska Majka 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:05.52 469 31.97 33.55
140. Kowalewska Martyna 02 Skalar Słupsk 1:05.54 468 31.31 34.23
141. Kopańska Maja 02 K.S.Warta Poznań 1:05.57 468 31.03 34.54
142. Bilska Natalia 01 Uks Żabianka Gdańsk 1:05.58 467 31.43 34.15
143. Ciż Zuzanna 02 MKS Medyk Giżycko 1:05.62 466 31.47 34.15
144. Pabin Marta 00 Azs Uł Pł Łódź 1:05.76 464 31.36 34.40
145. Łysakowska Julia SL 01 KU AZS UMCS Lublin 1:05.97 459 31.49 34.48
146. Nawrot Aleksandra 02 KORONA SWIM Kielce 1:06.00 458 30.62 35.38
147. Palonka Zuzanna 02 WKS Śląsk Wrocław 1:06.03 458 32.03 34.00
148. Broniecka Sandra 01 MKP Wągrowiec 1:06.43 450 32.03 34.40
149. Dziadak Agata 03 Legia Warszawa 1:06.65 445 32.03 34.62
150. Stodolska Zofia 03 Mks - Astoria Bydgoszcz 1:06.67 445 31.58 35.09
151. Michalak Weronika SP 00 K.S.Warta Poznań 1:06.72 444 32.22 34.50
152. Michałowska Sandra 93 UMKS Niesłyszących Poznań 1:06.89 440 31.95 34.94
153. Osiewalska Agnieszka 01 UKS Shark Rudna 1:07.03 438 31.86 35.17
154. Szpiegowska Wiktoria 02 WKS Śląsk Wrocław 1:07.09 436 32.39 34.70
155. Górna Julia 01 K.S.Warta Poznań 1:07.30 432 31.27 36.03
156. Pawlak Katarzyna 02 Klub Pływacki "Totis Viribus" 1:07.58 427 32.35 35.23
157. Zalewska Alicja 02 KS Posnania 1:08.08 418 32.57 35.51
158. Grzegolec Weronika 02 MKP,,Słowianka" Gorzów 1:08.23 415 32.69 35.54
159. Proce Marta 02 Ks Rekin Świebodzice 1:08.69 407 32.62 36.07

Bimkiewicz Oliwia 01 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 1:08.69 407 32.31 36.38
161. Dembkowska Monika 01 Uks Żabianka Gdańsk 1:08.80 405 32.85 35.95
162. Baj Joanna 02 WKS Śląsk Wrocław 1:08.99 401 33.37 35.62
163. Polasik Natalia 02 MKS Medyk Giżycko 1:09.11 399 32.79 36.32
164. Skura Zuzanna 02 MKS Polonia Warszawa 1:09.55 392 33.38 36.17
165. Rogalka Joanna 02 Extreme Team Oborniki 1:11.77 356 34.61 37.16
166. Gawron Marta 02 KS Posnania 1:12.34 348 34.23 38.11
167. Żółtowska Adrianna 02 KP Astromal Akwawit Leszno 1:12.94 340 35.23 37.71


